
CXS Winter Lady
2340 004 800 00

Popis: Dámská poloholeňová obuv, vycházková, zimní, kombinovaná. Materiál: voděodolný textilní svršek kombinovaný s PU 
doplňky, textilní podšívka, gumová podešev.

Description: Women’s semi-shank footwear, casual, winter, combined. Material: wateproof textile upper combined with PU 
accessories, textile lining, rubber outsole.

Opis: Wysokie buty damskie, do chodzenia, zimowe, kombinowane. Materiał: wodoodporna cholewka tekstylna w połączeniu z 
akcesoriami PU, textylna podszewka, podeszwa gumowa.
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Podešev

Podeszwa
Outsole
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1 pár

1 para

1 pair
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5 párů

5 par

5 pairs

1 pár

1 para
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Materiał zewnętrzny

textil, PU

Upper material
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textile, PU

textyl, PU

syntetická guma

synthetic rubber

guma syntetyczna


